
BASHKIA BELSH 

Nr._______ Prot.                                                                                                                             Belsh, 27.02.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Belsh    

Adresa Belsh Qendër  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com   

Ueb-faqe http://bashkiabelsh.al/  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar,Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-39423-02-27-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje produkte ushqimore për Qëndrën Sociale 

“Nderim Brezave” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte ushqimore të ndryshme-

15800000‐6 

 

6. Fondi limit: :  1 228 233(një milion e dyqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

Tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri më 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.03.2025 Ora:09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

KRYETARI 

            ARIF TAFANI 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://bashkiabelsh.al/


 


